Администрация

муниципального образования

«Можгинский  район»

	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

администрациез

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	================================================================

от 04 октября 2011 года                                                                                                   № 1070

О выделении специальных мест

 для размещения агитационных печатных  материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва,

выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования

 «Можгинский район» пятого созыва
На основании пункта 7 ст.54  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «Можгинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выделить специальные места для размещения агитационных печатных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» на  территориях избирательных участков:

	Номер участка
	Наименование участка
	Места  для размещения  агитационных печатных  материалов

	26/01
	Русско-Пычасский
	Информационные стенды на территории СДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/02
	Мельниковский
	Информационные стенды на территории ЦСДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/03
	Северный
	Рекламный щит на территории магазина

	26/04
	Южный
	Информационные стенды на территории ЦСДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/05
	Новобиинский
	Информационный стенд на территории СДК

	26/06
	Бальзяшурский
	Информационный стенд в ФАП, сельском клубе

	26/07
	Горнякский
	Информационные стенды на территории СДК,  в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/08
	Керамичный
	Информационный стенд в штабе учреждения, ДОУ

	26/09
	Черемушкинский
	Информационные стенды на территории ЦСДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/10
	Большекибьинский
	Информационные стенды на территории ЦСДК,  СДК,  в сельских клубах,  образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/11
	Верхнеюринский
	Информационные стенды  на территории ЦСДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/12
	Староберезнякский
	Информационные стенды на территории ЦСДК,  в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/13
	Кватчинский
	Информационные стенды на территории ЦСДК,  в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/14
	Нижневишурский
	Информационный стенд на территории СДК, в ФАП

	26/15
	Можгинский
	Информационные стенды на территории ЦСДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/16
	Тракторский
	Информационные стенды на территории ЦСДК,  в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/17
	Юберинский
	Информационные стенды в сельском клубе

	26/18
	Большесибинский
	Информационные стенды на территории СДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/19
	Старокаксинский
	Информационные стенды на территории ЦСДК,  в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/20
	Нынекский
	Информационные стенды на территории ЦСДК, в школе, ДОУ, ФАП

	26/21
	Комякский
	Информационный стенд в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/22
	Поршурский
	Информационный стенд на территории СДК, в ФАП

	26/23
	Нышинский
	Информационные стенды на территории ЦСДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/24
	Люгинский
	Информационные стенды на территории СДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/25
	Залесный
	Информационные стенды  на территории административного здания зверохозяйства

	26/26
	Сюгаильский
	Информационные стенды на территории сельского клуба, в ФАП

	26/27
	Сарданский
	Информационные стенды в проходной 1 РПБ, в сельском клубе,  ДОУ

	26/28
	Малопудгинский
	Информационные стенды на территории СДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/29
	Большепудгинский
	Информационные стенды на территории СДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/30
	Малосюгинский
	Информационные стенды  на территории ЦСДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/31
	Маловоложикьинский
	Информационные стенды на территории ЦСДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/32
	Пазяльский
	Информационные стенды на территории СДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/33
	Большеучинский
	Информационные стенды на территории ЦСДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

	26/34
	Ломеслудский
	Информационные стенды на территории СДК, в образовательных учреждениях, учреждениях здравоохранения

Глава Администрации

муниципального образования

«Можгинский район»                                                                           В.В. Головашов